
VODÁK Humpolec,s.r.o. 
Pražská 544, 396 30 Humpolec 

strana 1 

Dodatek č. 26 
ke smlouvě "Smlouva o provozování veřejných vodovodů a 

kanalizací" uzavřené dne 28. 3. 1994 mezi smluvními stranami: 

1. Město 
zastoupené: 

IČO: 
sídlo: 
bank. spojení: 
číslo účtu: 

P E L H Ř I M O V 
starostou Ladislavem Medem 
místostarostou Zdeňkem Jarošem 
0 0 2 4 8 8 0 1 
Masarykovo nám. 1, 393 01 Pelhřimov 

2. Firma V O D Á K Humpolec, s. r. o. 
zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 3223 dne 18. srpna 1993. 
zastoupená: ing. Květuší Kučí rkovou 
IČO: 4 9 0 5 0 5 4 1 
sídlo: Pražská 544, 396 30 Humpolec 
bank. spojem: 
číslo účtu: 

Dodatkem č. 26 se upravuje dodatek č.23 a výše citovaná smlouva v 

čl. I I . Cena za plnění předmětu smlouvy —mění se část t e x t u 

Cena za dohodnutou činnost činí 4,844.521,- Kč/rok + D P H 
na období od 1. 1. 2019 do 3 1 . 12. 2019 

Provozovatel provede lx za rok vyúčtování skutečných nákladů za elektrickou energii a platby 
poplatků za odběr podzemní vody. V příloze k dodatku č.26 je položka Poplatky předmětem ročního 
zúčtování dle skutečnosti. Provozovatel V O D Á K Humpolec, s.r.o. platí zálohu ČR dle zákona o 
vodách za odběr podzemních vod ve výši schváleného povolení. Při vyrovnání náleží vratká za 
poplatky provozovateli. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny ve znění dodatku č.23, který obsahuje všechny změny 
ze všech starších dodatků (č.1-22). V platnosti zůstává „Příloha č. 1/2018-Ekonomická a dokladová 
pří loha". Součástí dodatku č. 26 je "Příloha k dodatku č. 26". 
Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě 
obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv zřízeném podle zákona 
č.340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 
Dodatek č.26 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, to je dne 

Dodatek č. 26 je vyhotoven v 4 stejnopisech (3x-město Pelhřimov, l x - V O D Á K Humpolec). 

V Pelhřimově dne: V Humpolci dne: 

Za objednatele: Za provozovatele: r . 



Příloha č.1 k dodatku č.26 - členění dle lokalit 

Pelhřimov 
1. Vzorky laboratoř 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 

3. Elektrická energie 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 

6. GIS 

Skrýšov 
1. Vzorky laboratoř 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 

3. Elektrická energie 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 

6. GIS 

Myslotín 
1. Vzorky laboratoř 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 

3. Elektrická energie 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 

6. GIS 

Radňov, Lešov, Nemojov 
1. Vzorky laboratoř 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 

3. Elektrická energie 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 

6. GIS 

Vlásenice 
1. Vzorky laboratoř 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 

3. Elektrická energie 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 

6. GIS 

Chvojnov 
1. Vzorky laboratoř 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 

3. Elektrická energie 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 

6. GIS 

164 303 Kč 

1 948 451 Kč 

145 500 Kč 

590 674 Kč 

666 180 Kč 

44 225 Kč 

3 559 332 Kč 

16 709 Kč 

42 997 Kč 

1164 Kč 

15 682 Kč 

0 Kč 

713 Kč 

77 265 Kč 

2 968 Kč 

11 505 Kč 

0 Kč 

10 716 Kč 

0 Kč 

3 750 Kč 

28 938 Kč 

30 762 Kč 

121 852 Kč 

2 329 Kč 

15 420 Kč 

32 870 Kč 

5 1 0 1 Kč 

208 334 Kč 

19 677 Kč 

61 882 Kč 

0 Kč 

10 454 Kč 

8 012 Kč 

2 1 7 2 Kč 

102 197 Kč 

30 679 Kč 

139 504 Kč 

23 286 Kč 

26 136 Kč 

16 435 Kč 

5 654 Kč 

241 694 Kč 



Strměchy 
1. Vzorky laboratoř 18 312 Kč 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 56 778 Kč 

3. Elektrická energie 20 957 Kč 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 17 511 Kč 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 41 088 Kč 

6. GIS 1 756 Kč 

156 402 Kč 

Janovice 
1. Vzorky laboratoř 16 947 Kč 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 26 345 Kč 

3. Elektrická energie 0 Kč 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 11 500 Kč 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 7 396 Kč 

6. GIS 2 410 Kč 

64 598 Kč 

Houserovka 
1. Vzorky laboratoř 14 218 Kč 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 20 284 Kč 

3. Elektrická energie 0 Kč 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 8 625 Kč 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 5 937 Kč 

6. GIS 2 062 Kč 

51 126 Kč 

Hodějovice 
1. Vzorky laboratoř 14 218 Kč 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 36 362 Kč 

3. Elektrická energie 0 Kč 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 5 489 Kč 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 3 492 Kč 

6. GIS - 1 011 Kč 

60 572 Kč 

Benátky 
1. Vzorky laboratoř 12 853 Kč 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 18 498 Kč 

3. Elektrická energie 0 Kč 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 1 558 Kč 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 4 212 Kč 

6. GIS 880_ Kč 

38 001 Kč 

Čakovice 
1. Vzorky laboratoř 14 218 Kč 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 23 602 Kč 

3. Elektrická energie 0 Kč 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 3 659 Kč 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 3 225 Kč 

6. GIS 535_ Kč 

45 239 Kč 



Vlásenice-Drbohlavy 
1. Vzorky laboratoř 15 582 Kč 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 49 977 Kč 

3. Elektrická energie 0 Kč 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 3 136 Kč 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 10 272 Kč 

6. GIS 2 1 9 8 Kč 

81 166 Kč 

Radětín 
1. Vzorky laboratoř 11 488 Kč 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 2 1 2 1 6 Kč 

3. Elektrická energie 1 1 6 4 Kč 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 6 011 Kč 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 0 Kč 

6. GIS 1 747 Kč 

41 626 Kč 

Pejškov 
1. Vzorky laboratoř 11 488 Kč 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 13 139 Kč 

3. Elektrická energie 0 Kč 

4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 0 Kč 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 0 Kč 

6. GIS 509_ Kč 

25 136 Kč 

Křemešník 
1. Vzorky laboratoř 13 980 Kč 

2. Provoz vodohospodářských zařízení 48 918 Kč 

3. Elektrická energie 0 Kč 
4. Odečty vodoměrů.výměna, cejchování 0 Kč 

5. Poplatky za odběr podzemní vody 0 Kč 

6. GIS 0 Kč 

62 897 Kč 

Celkem 4 844 521 Kč 



Příloha č.1 k dodatku č.26 

Činnosti k provozování vodovodů a souvisejících vodohospodářských zařízení: 

1. Vzorky laboratoř 
zpracováni plánu kontroly kvality.odběr a svoz vzorků, evidence, zajištění pravidelných rozborů pitné 
vody dle rozhodnutí a zákona, včetně zák.povinnost zpracování výsledků 

408 399 Kč 

Provoz vodohospodářských zařízení 

2 x ročně sečení trávy a odstranění porostů z OCHP vodohospodářských zařízení (včetně shrabíní 
listí na podzim a odvozu trávy, porostu a listí z OCHP ),kontrola hospodaření v OCHP, pokud bude 
potřeba další sečení v průběhu vegetace, bude provedeno nad rámec smluvené finanční částky a 
fakturováno dle skutečných nákladů(součástí plnění není lokalita Sázava) 

v zimním období zajištění zpřístupnění objektů-odhrnování sněhu - pouze u důležitých objektů 
(vodojemy V1 , V3 + ČS, V4) 
5 x sníh cca10cm+2 x více sněhu za použití bagru 

čištění a dezinfekce pramenišť, studní 
průměrně čištěno 18 studní ročně 

kontrola studní -zakrytí a utěsnění (ochrana před znečištěním),vnějšího pláště studny 
ročně průměrně kontrolováno 20 studní 

vodojemy-čišténí a dezinfekce vodojemů 
celkem údržba na 14 vodojemech s četností 1x/rok až 1x/3roky 
údržba armaturních komor, odkalování nátoku 

Odkyselovací stanice-praní drtí v odkyselovacích stanicích včetně doplnění náplně 
celkem údržba-praní 2ks OS s četností 2x/rok až 4x/rok, 1x/2roky regenerace OS 

měsíční odečty vodoměrů dodávky vody na objektech a v místech do spotřebiště , odečty elektoměrů 

průběžně - kontrola chodu čerpadel, vizuální kontrola vody, sledování parametrů v síti 

1 x týdně kontrola vody ve vodojemech, kontrola chlorování, kontrola čistoty funkce OS, kontrola 
čerpacích stanic, kontrola a seřízení dávkování chlornanu, dle potřeby čištění dávkování a výměna 
náplně 

provozní rozbory kvality pitné vody 

vodovodní přípojky-manipulace s uzávěry při neoprávněném odběru vody, při zřizování, rušení, 
rekonstrukcích a opravách přípojek, uzavírání dodávky vody 
kontroly vodovodních přípojek, proplach a měření průtoku, kontrola těsnosti uzávěrů 

odkalování a odvzdušňování potrubí- vypouštění vody na koncových větvích vodovodů, kontrola 
automatických vzdušníků (cca 3 x ročně) 

kontrola vodovodních řadů přívodních a zásobovacích, ošetření strategických šoupat v zimním 
období.v tlakových nádobách (cca 2x ročně) 

kontrola funkčnosti hydrantů, ověřování tlakových poměrů a průtoků 
kontrola 2 x ročně důležitých hydrantů v Pelhřimově, v obcích ojediněle 

zajištění pohotovostní služby, provoz vodárenského dispečinku, telemetrie, poplatky za provoz 
telemetrických stanic 

kontrola a revize tlakových nádob 

zpracovávání výkazů o vodovodech pro Český statistický úřad, SOVAK, měsíční evidence dodávky 
vody do spotřebišť s možností sledování ztrát v trubní síti, evidence spotřeby elektrické energie 



vydávání stanovisek k záměrům investorů ve vztahu k napojení na vodovodní síť 

další nahodilé činnosti 

• V období přívalových srážek a jarních rozpouští sněhu častější kontroly. Při zhoršení kvality 
vody.odběry a vyhodnocení vzorků, odstavení a následné zprovoznění (přepojení dodávky vody, 
vyprání filtru a zprovoznění po kontrole vzorku vyhovující kvality). Zajištění jednorázové dezinfekce. 

• součinnost při kontrolách institucí KHS, ČIŽP 
• kontrola čerpacích stanic při výpadcích dodávek eleltrické energie, při bouřkách 
• reakce na podněty města a odběratelů - technická pomoc související s provozem 
• doplňování změn do GIS 
• další činnosti na které je nutné neprodleně reagovat 
• k dispozici materiál na skladě, využití montážních a cisternových vozů, specifických zařízení-
hledačky, datalogr.aj. 

2 641 307 Kč 

Elektroúdržba 
zpracování plánu a zajištění pravidelné revize a údržby elektro 
údržba a drobné opravy stavební a technologické elektroinstalace, měření a regulace, vodárenského 
dispečinku , hromosvodů 
2x ročně (dále dle potřeby) celková kontrola a dotažení spojů, měření izolačních stavů, konzervace a 
j iné . 
Revize elektro : stavební a technologická elektroinstalace, hromosvody 
služba není součástí činností v e smlouvě 0 Kč 

3. Elektrická energie 

29 400 Kč 
165 000 Kč 

3. 
sjednávání limitů, sazeb a odběr elektrické energie..měsíční sledování 

29 400 Kč 
165 000 Kč 

3. 

výběr vhodného dodavatele a sazby el energie, měsíční sledování a vyhodnocování energetické 
náročnosti, kontrola sazbových spínačů, aj. 29 400 Kč 

165 000 Kč 

3. 

výše poplatku elektrické energie dohodnutá ve smlouvě - vyrovnání dle skutečnosti 
29 400 Kč 

165 000 Kč 

4. Odečty,cejchování, výměna vodoměrů 

726 571 Kč 

4. 

zajištění evidence a výměny vodoměrů, kontrolu jejich správnosti a zajištění jejich oprav a cejchování 

726 571 Kč 

4. 

zajištění přezkoušení vodoměru na základě písemné žádosti odběratele 

726 571 Kč 

4. 

provádění odečtu vodoměrů - měsíčně u velkoodběrů a dalších stanovených odběratelů, roční u 
maloodběratelů, domácností a ostatních dle harmonogramu 726 571 Kč 

5. Poplatky 

29 700 Kč 

5. 
zpracování a předkládání žádostí o změny vodohospodářskému orgánu ve vodohospodářských 
rozhodnutích (povolení k odběru podzemních vod) 

29 700 Kč 

5. 

zajištění platební povinnosti, ročního vyrovnání dle skutečnosti a zpracování- Poplatkové přiznání pro 
výpočet vyrovnání poplatků za odebrané množství podzemní vody , měsíční sledování 29 700 Kč 

5. 

výše poplatků dohodnutá ve smlouvě - vyrovnání dle skutečnosti 769 420 Kč 

6. Provozování GIS 
74 724 Kč 

6. 
vedení GIS (Grafický Informační Systém) 74 724 Kč 

Celkem vodovod 4 844 521 Kč 


